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Metalo detektorius Fisher M-101

Metalo detektorius "Fisher M-101"
Metalo detektorius specialiai sukurtas surasti armatūrinius strypus ir kitus įbetonuotus metalinius daiktus,
taip pat vamzdynus, vinis, smeiges sienose ir kitus metalinius objektus. Metalo detektorius atpažįsta visų
tipų metalus. Prietaisas nereaguoja į plastiką ir stiklo pluoštą. Su šiuo metalo detektoriumi galima atlikti
paieškas grindyse, sienose, lubose.

Konstrukcija leidžia metalo detektorių prisitvirtinti prie diržo ar krūtinės, sukuriant idealų komfortą
naudojantis prietaisu.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Veikimo dažnis: 4.5kHz
Jautrumo reguliavimas: 12:1
Maitinimo įtampa: 9V +/- 2 - 9V NEDA 1604
Garsiakalbio ir ausinių jungtys
Svoris: 1.3 kg

Jei nesate tikri, koks metalo detektorius jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje METALO DETEKTORIAI

http://www.sauguspasaulis.lt/metalo-detektoriai?c2=2067


Metalo detektorių remontas ir aptarnavimas

Atliekame visų tipų (rankinių, arkinių, apsaugos ir kitų) metalo detektorių remontą ir aptarnavimą.

Susisiekite jums patogiu būdu:

Telefonu: +370 684 69 777 | El. paštu: info@sauguspasaulis.lt

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


